МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р О Т О К О Л   № 6

          от 31 мая 2018 года

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседание диссертационного совета

Д 212.092.07


Состав диссертационного совета утвержден в количестве 30 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ на заседании 21 человек:

Председатель: д.т.н., доцент Дмитриев Э.А.

Члены совета:

д.ф.-м.н., доцент Бормотин К.С., д.ф.-м.н., профессор, член-корр. РАН Буренин А.А.,

д.т.н., профессор Евстигнеев А.И., д.т.н., профессор Козин В.М., д.т.н., профессор

Марьин С.Б., д.т.н., профессор Марьин Б.Н., д.т.н., профессор Муравьев В.И., д.ф.-м.н.,

доцент Ковтанюк Л.В., д.ф.-м.н., профессор Намм Р.В, д.т.н., профессор Одиноков

В.И., д.т.н., профессор Петров В.В., д.т.н., доцент Сапченко И.Г., д.т.н., доцент Сысоев

О.Е., д.т.н., профессор Феоктистов С.И., д.ф.-м.н., профессор Хромов А.И., д.ф.-м.н.,

профессор, Ткаченко О.П., д.ф.-м.н., профессор Чехонин К.А., д.т.н., профессор

Черномас В.В., д.т.н., профессор Тарануха Н.А., к.ф.-м.н., доцент Григорьева А.Л.

СЛУШАЛИ:

1. Защиту диссертации Матюшиной А.А. «Колебания плавающей упругой

пластины при нестационарном воздействии на неё нагрузки», представленную на

соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по специальности

01.02.04 – Механика деформируемого твердого тела (физико-математические науки)  к защите

в диссертационном совете Д 212.092.07.

В дискуссии приняли участие:

- д.ф.-м.н., профессор, член-корр. РАН Буренин А.А.

- д.ф.-м.н., профессор Чехонин К.А.

- д.т.н., профессор Муравьев В.И.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в количестве 21 человек

(из них 7 докторов наук по специальности рассматриваемой диссертации),

участвовавших в заседании, из 30 человек, входящих в состав совета, проголосовал: за

 21, против  0, недействительных бюллетеней  0.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org